
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS 
PREGÃO PRESENCIAL N° 00412019i'STDS - PP 

OBJETO: Aquisição de urnas funerárias e serviços funerários para atender as necessidades da Secretaria de Trabalho e 
Desenvolvimento Social. 

LOTE ESPECIFICAÇAO 

1 LOTE 01 

Número PROPOSTAS APRESENTADAS:  

de 

Ordem LICITANTES 

. 	 . 	 . 

VALOR 

.. 	. 

CLASSIFICADAS Ordem 

. 

<Preço por 
< Menor Preço  

mais 10.%. . . 	 Licitante 

Joviniano Freitas - ME 2.10000 2.100,00 

23,00 

NÃO CLASSIF, P1 LANCE  

1 °  

2 Iltagira Cajao Uchoa 250000 
- 

20 

3Funerária N. Senhora de Fátima EIRELI - ME 3.550,00  

4  !Francisco Antonio Vieira de Arauïo - EPP 
DEMONSTRATIVO 

4000,00 
DE APRESENTAÇAO DOS LANCES 

Lances 
Sequáncia  

.-- 	. 	 –-- 	 — 

Funerária N. Senhora de Fatima EIRELI 	ME 	 Itagira Cajao Uchoa 	 J. Joviniano Freitas. -  ME 

1 2.050,00  

* 2  2.000,00  
 1.999,00 

S/L  

5  1.500,00 

S/L 

O 

7 
O 

 1.700,00  

S/L  
INABILITADA 

HABILITADA 
VENCEDOR 

J. Joviniano Freitas - ME 

LOTE 	... 	. 	 . 	 E$PECtFIEAÇÂÕ 	 VALOR TOTAL 	 ... .. 	.. ... 
1 	LTE: Cii 	 R$ 	 1.750.00 

. 
Francisco Antonio Viei ra de Araujo 	EPP nr J Jovinisno Freita 	M 

— 

SIL 
S/L 

SIL 

VLNtL)Ut 

J. Joviniano Freitas - ME 

ESPECIFICAÇAO 	- 	IJ 	- - - - VALOR 	T 
I 1-OTE02 	________________ 	

--.-------- --------- 

" 

'/ 



LOTE JESPECIFICAÇÃO 

Número PROPOSTAS APRESENTADAS - 
de 

LICITANTES VALOR 

CLASSIFICADAS Ordem 

Ord m. <Preço 
<Menor Preço 

mais 10% 

por. 

Licitante 

J. Jovinjano Freitas - ME 10.500,00 0.500,00 
- 

20.700,00  

11.55000 2 Francisco Antonio Vieira de Araujo - EPP 19.50000 20  

3 Funerária N. Senhora de Fátima EIRELI - ME 
DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES  

Lances 
Sequência  

••-------- 	. 	.  
Fuocraria N. Senhora de Fatima EIRELI -ME .• 	. Francisco Antonio..Viaira.de Araujo- EPP 1 . J. Joviniano Freitas - ME 

1 SIL  

S/L  
S/L 

VENCEDOR 

J. Joviniano Freitas -ME 
VALOR TOT,`A- 

LOTE 03 	 R$ 

 - 	
10.500,00 

-t.1L....fl-- 	 . 	 ..L..,... 

o 1—OTE04  

Número PROPOSTAS APRESENTADAS . 	. - . 
de 

Ordem J. 
4. 

.. 	LICITANTES 

....... .......:.; . . 

CLASSIFICADAS 

VALOR 
. 	. 	<Menor Preço : 	. 	. 
25.750,00 	 05.750,00 

< Preço 

Ordem 

pci' . . 
mais 1.0 1/U 

- 
Licitante 

1 IJ. Joviniano Freitas - ME 
 28.325,00 

_j J 
2 Funerária N. Senhora da Fátima FIRELI - ME 50.750,00  20  

3 Francisco Antonio Vieira de Araujo - EPP  66.000,00   30  

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES  
Sequência  

..aricdo - 
Francisco Antonio Vieira de Araujo - EPP - rtcipnp •. 	,piuiu,c uc 1 

 J. Joviniano Freitas - ME 

1 S/L  
S/L  

S/L 

J. Joviniano Freitas - ME 

- 	 ESPPCIFICAÇAO  

4 	LOTE 04 	 1 R$ 	 . 	 25.750,00 

/ 

..\\ 

: 	 _. 	 / 



LOTE ESPECIFICAÇAO 

5 LOTE 05  

Número PROPOSTAS APRESENTADAS  

de 
LICITANTES VALOR 

CLASSIFICADAS - - _Ordem 
Ordem 

<Menor Preço 

0.0.00 

. 	..Préço por 
mais 10% 

- 
Licitante 

1 J. Joviniano Freitas- ME 15.50000 
17.05000 

10 

2 Francisco Antonio Vieira de Araujo - EPP 23.50000 - 2° 

3 FuneránaN.Senhora de Fátima EIREIJ - ME 23.92500J 30 -- 

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES 

Lances . 
	Sequência  . 	.. 	. 	. ----- 

[uneraria N Senhora de Fatima EIRELI 	ME 
_ 
Francisco Antonio Vieira de Araujo 	EPP J Joviniano Freitas 	ML 

1 SIL  

2  S/L  

3  S/L 
VENCEDOR 

J. Joviniano Freitas - ME 

ESPCFICAÇÃO 	 r 	. . 	. 
L..  

Cariré-Ce. 16 de Abril de 2019. 

4L 
Francisco CaHos paminondas SUva 

Equipe de Apoio 

: 
1 

C  

.4 


